

et unum balckinum sericum¹⁾ in decorem sepulture eius de quo facta est casula pulchra.

Pridie Idus: Mathildis de Clotena pro qua solvuntur III sol. col. in Wadenhem. — Dna Gertrudis comitissa, uxor Sifridi comitis palatini.

XV Kal. Januarii: Alveradis de Sygena unde habemus III sol. col. in Iogenstein superiori.

XI Kal. Jan.: Gertrudis soror de lunnekhe pro quo solvitur dimidia marca. Ipsa etiam labore manuum suarum contulit ecclesie Ctm LX^{ta} marcas.

III Kal. Jan.: Dnus Fulbertus abbas secundus iaci, pro quo solvuntur XXX nummi col. in Wadenhem et cellerarius XVIII nummos in Meina. Mengotus conversus et monachus, qui contulit ecclesie lacens. curtin in Adenhan. Item in Calettha dedit allodium suum XVIII maldri tritici et semis.

Pridie Kal. Jan.: Ludewicus de hamerstein qui dedit allodium suum quatuor solidorum aliud septem maldrorum avene.

¹⁾ Belfum, Bahrtuch.

Corrigenda.

I. Theil.	p. 9.	lin. 9	v. o.	statt 1195	sies 1095.
	p. 16.	" 1	" "	1216	" 1217.
	p. 16.	" 2	" "	1216	" 1217.
	p. 32.	" 17	" "	aus	" außer.
	p. 42.	" 13	" "	Müſte doch	" Müſte doch auch.
	p. 42.	" 6	v. u.	bildeten	" bildete.
	p. 46.	" 8	" "	48	" 45.
	p. 48.	" 16	v. o.	Aber Johann	" Abt Johann.
	p. 49.	" 3	" "	in	" ein.
	p. 56.	" 12	v. u.	monatlich	" namentlich.
	p. 63.	" 6	" "	des	" der.
	p. 64.	" 1	v. o.	16. Mai	" 26. Mai.
	p. 73.	" 11	v. u.	Wiſſenſchaften	" Wiſſenſchaft.
	p. 76.	" 8	" "	auf	" unter.
	p. 122.	" 10	v. o.	des folgenden	" deſſelben.
	p. 155.	" 11	" "	Urkunde	" Urkunden.
	p. 158.	" 6	v. u.	1733	" 1763.

I. Theil.	p. 25.	lin. 5	v. o.	statt	possidenta	lies	possidenda.
	p. 26.	" 2	" "	"	abbati	"	abbate.
	p. 29.	" 5	" "	"	irrecupabilia	"	irrecuperabilia.
	p. 29.	" 1	v. u.	"	subtraxerint	"	subtraxerint.
	p. 31.	" 9	v. v.	"	unquarum	"	iniquarum.
	p. 33.	" 14	" "	"	pacco	"	pacto.
	p. 34.	" 20	v. u.	"	prefecto	"	profecto.
	p. 34.	" 3	" "	"	sigilli	"	sigillo.
	p. 37.	" 5	" "	"	cenuentus	"	conuentus.
	p. 42.	" 2	" "	"	contigeret	"	contigerit.
	p. 46.	" 13	" "	"	domino	"	domini.
	p. 47.	" 6	v. v.	"	tallias	"	talia.
	p. 48.	" 10	v. u.	"	te	"	et.
	p. 49.	" 18	v. v.	"	denum	"	demum.
	p. 49.	" 12	v. u.	"	fraudente	"	fraudenti.
	p. 50.	" 6	v. v.	"	qua	"	quae.
	p. 50.	" 7	" "	"	coadfixerimus	"	coadixerimus.
	p. 51.	" 11	v. u.	"	ducet	"	decet.
	p. 51.	" 1	" "	"	iustum	"	iustam.
	p. 52.	" 6	" "	"	fraudente	"	fraudenti.
	p. 57.	" 15	v. v.	"	subscripta	"	subscriptam.
	p. 59.	" 7	v. u.	"	derivatum	"	derivatam.
	p. 59.	" 5	" "	"	ac	"	ad.
	p. 60.	" 9	v. v.	"	et	"	in.
	p. 61.	" 18	v. v.	"	abbati	"	abbate.
	p. 63.	" 15	" "	"	integraliter	"	integraliter.
	p. 63.	" 9	v. u.	"	mei	"	mec.
	p. 64.	" 16	v. v.	"	confutemur	"	confitemur.
	p. 67.	" 14	" "	"	de renunciare	"	derenunciare.
	p. 68.	" 10	" "	"	quondam noster	lies nostri	quondam nostri.
	p. 70.	" 4	v. u.	"	Syfridus	lies Syfrido.	
	p. 81.	" 20	v. v.	"	habitaverunt	"	habitaverint.
	p. 88.	" 12	v. u.	"	elictos	"	dictos.
	p. 88.	" 1	" "	"	fomitum	"	fomitum.
	p. 91.	" 8	" "	"	optentu	"	obtentu.
	p. 94.	" 6	v. v.	"	generale	"	generali.
	p. 94.	" 11	" "	"	venerunt	"	venerint.

